
UCHWAŁA NR LXI/423/2023
RADY MIEJSKIEJ W GŁUSZYCY

z dnia 6 czerwca 2023 r.

w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Głuszycy

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 
40 z późn. zm.), Rada Miejska w Głuszycy uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie Gminy Głuszyca za 2022 rok postanawia się udzielić wotum 
zaufania Burmistrzowi Głuszycy. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głuszycy 

Grzegorz Milczarek

Id: OAGYM-LXIKL-HWIJF-YLUVO-ALFYM. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Rada Miejska w Głuszycy zgodnie z art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 
jako organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego, podejmuje uchwałę w sprawie udzielenia wotum 
zaufania dla Burmistrza Głuszycy w terminie do 30 czerwca bieżącego roku, po zapoznaniu się z raportem 
o stanie gminy za 2022 r. oraz po przeprowadzonej debacie nad raportem.

Id: OAGYM-LXIKL-HWIJF-YLUVO-ALFYM. Podpisany Strona 1




